

Prot. n. 3081

Barletta, 11/10/2017

Oggetto: chiarimenti ai quesiti relativi alla procedura aperta per l'affidamento della fornitura di vestiario da lavoro per personale dipendente di Bar.S.A. S.p.A. CIG 7215646B70

In relazione alla gara di cui in oggetto, avendo ricevuto richieste di chiarimenti da parte di alcuni operatori economici interessati a partecipare alla procedura, siamo a fornire le dovute risposte ai quesiti posti che di seguito si riportano:

- 1) **Domanda:** Per quanto riguarda i capi spalla da fornire (giubbini, giacche, gilet, corpetti, ecc.) le tasche possono essere eventualmente anche non coperte da pattina e rifinite con altri sistemi (apertura orizzontale, a filetto, ecc.)?
Risposta: Le tasche di tutti i capi spalla possono essere rifinite con qualsiasi altro sistema.
- 2) **Domanda:** Completo impermeabile giallo HV (pantalone e giacca) art. 9Inv del capitolato: entrambi i capi, sia la giacca che i pantaloni singolarmente devono essere certificati UNI EN ISO 20471:2013 classe 3?
Risposta: Sia il pantalone che la giacca, indossati singolarmente possono essere in classe 2. Il completo, giacca-pantalone indossati insieme, deve necessariamente essere in classe 3.

F.to Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ruggiero Rizzitelli